ADRLS

Caodigo

41

4110

44

4428

48

4802
4808

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111

53

5360
5366

58

5890

Concepto

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

ADRES
UNIDAD DE GESTION GENERAL
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
A OCTUBRE 31 DE 2023
(Cifras en pesos)

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS

GASTOS DIVERSOS

TOTAL SUPERAVIT O DEFICIT

ORIGINAL CON FIRMA

FELIX LEON MARTINEZ MARTIN

C.C 6.756.020
REPRESENTANTE LEGAL

ORIGINAL CON FIRMA
ISABEL CRISTINA ESTRADA GONZALEZ
C.C 42.082.799
DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA (ENCARGADA)

@ MINISTERIO DE SALUD Y
S PROTECCION SOCIAL

Octubre
2023

50.678.266.748

48.804.111.893
48.804.111.893
1.874.154.856
1.686.372.832
187.782.023
85.646.830.251
78.004.248.807
15.799.215.274
41.712.558
4.095.394.386
884.164.500
5.659.853.287
1.337.011.866
50.186.896.936
7.642.575.810

36.765.029
7.605.810.780

5.634

5.634

34.968.563.502 -

ORIGINAL CON FIRMA

Octubre
2022

96.139.211.559
148.847.984
148.847.984
90.074.038.162
90.074.038.162
5.916.325.413
2.167.767.660
3.748.557.753
96.459.607.183
90.297.045.532
14.828.588.053
41.354.641
3.353.595.292
701.297.000
5.176.126.104
690.255.019
65.505.829.423
6.124.969.338

97.901.391
6.027.067.946

37.592.313

37.592.313

320.395.624

YULY ANDREA GOMEZ GUTIERREZ

T.P.124134 -T
CONTADOR PUBLICO



